
..wil

Nr. 306/10 dt.. r7. 03I99FJlIKltW.ye#p.Hffi:T]r]Jl 
,

Per: z. Hasan Mujaj, Dekan i Fakultetit te Edukimit -Universiteti
Prishtines

NJOFTIM

Mbeshtetur n,3 LAL 212003 dhe Udhezimet administrative q€ daiin ngaky ligi: UA lIl2OO4 per Themelimin e Agjencise s€ Akreditimit teKosovds, uA I l2oo9 per Akreditimin e Institricioneve te arsimit te lartend Kosove, d€shiroj tJu njoftoj se Keshilli Kombetar i cilesise i Agjencisese Akreditimit t'"4 Kosoves ka shqyrtuar aplikacionin tuaj per akreditimdhe ka vendosur si n€ vijim:

Akreditohen programet e studimit:

. Mesimdh€nia dhe Kurrikuli (MA ne Edukim). Udheheqje ne Edukim (MA ne Edukim)

Periudha e akreditimit eshte dy vjegare (lmars 2oro - 28 shku rt 2or2l

Fakulteti eshte i.obliguar qe jo -:l."fg se 31 Dhjetor 2oro t€ hartoje njePlan te p,Srmiresimit te cilesise ne drit?n e rekomandimeve te dhena ngaeksperti dhe ate. ta dorlzojd ne Agjencine e Akreditimit te Kosoves e cilado te monitoroje implem.rrii-ir, . .trJ plani.

a e Akreditimit e Kosoviis
Accreditation Agency

a za Akreditovanje Kosova

Qendra e Studenteve, kati i II-t€
10000 Prishtind, Kosovd
Tei: +381 38 2L3-222
Fax:: +381 38 213-ggo
e-mail: kaaoflic@gmail.com
web: www.masht-gov.net
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